
UCHWAŁA NR 492.LIV.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 338.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2012 roku 
w sprawie ustalenia cen za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. 

z o.o. w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 338.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 
2012 roku w sprawie ustalania cen za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. 
z o.o. w Jeleniej Górze, zmienia się: 

1. W Rozdziale X – Bilet okresowy imienny na linie normalne na podstawie Jeleniogórskiej Karty Dużej 
Rodziny. 

- zmienia się treść § 13, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Bilet okresowy imienny o nominale 10,00 zł na linie normalne, ważny w strefie opłat miasta Jelenia Góra 
od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca na przejazdy od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 
świątecznych, dla dzieci i młodzieży rodzin wielodzietnych uczęszczających do szkół na terenie miasta 
Jelenia Góra – na podstawie Jeleniogórskiej Karty Dużej Rodziny”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra. 

§ 3. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 4A807444-EA4F-484C-8C71-0AE41D4F2A1F. Uchwalony Strona 1




